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Condulete em Ferro (Galvanizado a Fogo) - TCLWF IP66

Direito reservado a Telbra de mudar a qualquer momento as informações dos produtos, bem como acrescentar e/ou retirar produtos de linha.

Conduletes com corpo e tampa fabricados em Ferro Fundido Nodular (Galvanizado a Fogo). Tampa fixada ao corpo 
através de parafusos de aço. Junta de vedação em neoprene. Galvanizado a fogo. Aplicado com passagem e ligação 
de condutores elétricos. Fornecido com entradas de Ø 1/2” a 4”, com roscas BSP ou NPT.

Condulete em Ferro IP66 - TCLWF

DIMENSÕES DE

½” A 4”

3/4”

1”

11/2”
2”

CONDULETES EM

GALVANIZADO A FOGO
(com Pintura Fosfatizada)

FERRO FUNDIDO GF

NOVIDADE!

GARANTIA DE ENTREGA IMEDIATA
100% - FABRICAÇÃO PRÓPRIA


